
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  05.12. 2024 г.  № 5-31 

пгт. Красная Гора 

 

 

Об утверждении протокола 

публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта  

бюджета Красногорского городского поселения  

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов. 
 

 05 декабря 2024 года в здании администрации Красногорского района 

Брянской области прошли публичные слушания по вопросу обсуждения проекта 

бюджета Красногорского городского поселения Красногорского муниципального 

района Брянской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов. 

Заслушав протокол публичных слушаний от 05.12.2024 г., 

 

Красногорский поселковый Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Протокол публичных слушаний утвердить (прилагается). 

 

 

Глава Красногорского 

городского поселения, 

председатель Красногорского 

поселкового Совета народных 

депутатов                                             М. В. Горло    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта бюджета Красногорского 

городского поселения  Красногорского муниципального района Брянской области  

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. 

 

Публичные слушания проходили в зале заседаний администрации 

Красногорского района 05 декабря 2024 года в 13:00 часов. 

 

Присутствовали: 

Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе: 

                 Горло М. В. — председатель оргкомитета. 

                 Кругликова О. И. – секретарь оргкомитета, 

                 Брит Н. В. – член оргкомитета.  

    

Жители пгт. Красная Гора и представители заинтересованных организаций  –   0  

человек. 

Депутаты поселкового Совета народных депутатов: Ставинова Г.Н., Бордовская 

Е.А., , Кашенок А.И.,  Глушакова Е.И. , Капусто А.М. , Дегтярева Л.Н., 

Емельянцева Н.Ф., Бычкова К. А. депутаты - члены комиссии по вопросам 

экономики, бюджета и налогов в следующем составе Ефименко Т.И., Борисенко 

С.Л., Брит Н. В., Малярова О. А. 

Ведущий публичных слушаний – Горло М. В.  

Секретарь                                      - Бычкова К. А. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1. О проекте бюджета Красногорского городского поселения Красногорского 

муниципального района Брянской области на 2025 год и плановый период 2026 и 

2027 годов. 

 

СЛУШАЛИ: 

Горло Марию Владимировну, которая напомнила о том, что 15.11.2024 г. на 

заседании Красногорского поселкового Совета народных депутатов было принято 

решение № 5-30 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта 

бюджета Красногорского городского поселения Красногорского муниципального 

района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. 

Сообщение о назначении публичных слушаний и проект бюджета  обнародованы 

в сети интернет на официальном сайте администрации   Красногорского района. 

Публичные слушания по обсуждению проекта были  назначены на 05.12.2024 г.  

Выступила эксперт сектора учёта и отчётности администрации Красногорского 

района Оксана Ивановна Кругликова, которая ознакомила присутствующих с 

основными характеристиками проекта бюджета Красногорского городского 

поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов. 

В связи с тем, что от жителей поселения и других заинтересованных лиц 

предложений, замечаний, вопросов не поступило, было предложено: 

одобрить проект бюджета Красногорского городского поселения Красногорского 

муниципального района Брянской области на 2025 год и плановый период 2026 и 



2027 годов и вынести его на рассмотрение поселкового Совета для принятия в 

первом чтении. 

ВЫСТУПИЛИ: 

Брит Н.В., которая также обратилась к присутствующим с предложением 

одобрить проект бюджета Красногорского городского поселения на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов. 

РЕШИЛИ: 

1. Проект бюджета Красногорского городского поселения  Красногорского 

муниципального района Брянской области на 2025 год и плановый период 2026 и 

2027 годов одобрить. 

2. Вынести проект бюджета на заседание поселкового Совета народных депутатов 

для рассмотрения в первом чтении. 

 

В голосовании приняли участие 16 присутствующих. 

Решение принято единогласно. 

 

Ведущий публичного слушания                             М. В. Горло 

 

Секретарь                                                                  К. А. Бычкова 

 


